NordCap@/

COOL-LINE-Pizzatisch
NordCap PT 9

mit gekuhlter Arbeitsplatte aus Granit, Ausschnitt fir 5 x GN 1/6

Artikelnummer 435209001

0,00 €

Listenprels: 229, USL.

steckerfertig

Umluftkihlung

innen/ auf3en aus CNS 1.4301

gekihlte Arbeitsplatte aus Granit

Ausschnitt fur 5 Behalter GN 1/6 bis 150 mm Hoéhe (Behalter nicht im
Lieferumfang enthalten)

auf drei Seiten eingeschaumter Verdampfer
abgerundeter Boden

automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung
digitale Temperaturkontrolle

selbstschlieffende Turen mit Magnetdichtung

ein GN-Tragrost 1/1 je Turabteil in Serie

vier justierbare Stellfulle




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en

Tiefe aul3en

Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hoheinnen

Tiefe bel gedffn. Tar

Technik

Gerauschpegel
Kalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch

980

770

1250

2601

2301

R-600a/ 68 g

CNS 1.4301

CNS 1.4301

+2 bis+10 °C bei 32 °C UT und 55 % RF
4 (+30 °C UT und 55 % RF)
115 kg

103 kg

900
700
1200
830
515
500
1080

42 dB
250W/VT-10°C
155W /230 V
2,2kWh/ 24h



